ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по закупке у единственного поставщика
(исполнителя, подрядчика)

г. Большой Камень 	дата проведения процедуры –
	«___» _________ 2019 года
ПРИНИМАЛИ УЧАСТИЕ:
Председатель единой комиссии: Свиридов С.С.
Заместитель председателя единой комиссии: Фролова И.В.
Члены комиссии:  Кузнецов М.А., Ездин Д.Н., Аникеева А.Н.
Секретарь комиссии: Аникеева А.Н.
Всего принимали участие  (четыре) членов единой комиссии из 5 (пяти). Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решения.
Повестка дня: Рассмотрение вопроса об утверждении единственного поставщика (исполнителя,
подрядчика) – ПАО «Дальневосточная энергетическая компания» на право заключения договора на поставку электрической энергии (мощность) для нужд МУП «Горхоз»
Обосновани: Закупка у единственного поставщика в соответствии с пп.2 п.7.1.  положения о закупках товаров, работ, услуг  МУП «Горхоз».
Наименование процедуры и предмет договора (лота): Проведение мониторинга на поставку электрической энергии (мощность) для нужд МУП «Горхоз»
Способ закупки: Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).
Начальная (максимальная) цена договора:  20982763-11(двадцать миллионов девятьсот восемьдесят две тысячи семьсот шестьдесят три) рубля 11 копеек
Решение заседания единой комиссии: Заключить договор с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) – ПАО «Дальневосточная энергетическая компания»  на право заключения договора на поставку  электрической энергии (мощность) для нужд МУП «Горхоз»
Предмет договора: электрической энергии (мощность) для нужд МУП «Горхоз»
Сведения о поставщике (исполнителе, подрядчике):
	Наименование единственного поставщика, юридический адрес, ИНН, КПП
	Цена договора, руб.
	Срок исполнения
	Примечание

	ПАО «Дальневосточная энергетическая компания»
Владивосток,ул.Тигровая, 19
ИНН/КПП 2723088770/997650001
Почтовый адрес: 692806,Приморский край, г. Большой Камень, ул. Аллея Труда,д.37 Филиал ПАО «ДЭК» - «Дальэнергосбыт» Большекаменское отделение
Контактные тел.: 4 00 98 тел/факс 8 42335 4 00 45 Эл.адрес: e-mail: bk seer®,bk.Drim.dvec.ru
Банковские реквизиты:
Филиал ПАО «ДЭК» - «Дальэнергосбыт»
ИНН/КПП 2723088770/254002001
Дальневосточный филиал ПАО РОСБАНК
' р/счет 40702810045620000007
к/счет 30101810300000000871 БИК 040507871
Интернет-сайт www.dvec.ru

	20982763-11
	[bookmark: _GoBack]31.12.2019г.
	-

Результаты голосования по вопросу повестки дня: По итогам голосования решение принято единогласно (за – 4 чел., против – 0 чел., воздержалось – 0 чел.).
Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте www.zakupki.gov.ru не позднее чем через 3 (три) дня со дня его подписания.
Председатель единой комиссии:                           ______________С.С. Свиридов
Заместитель председателя единой комиссии: 		И.В. Фролова
Члены комиссии:
                                                                                   	Д.Н. Ездин
		А.Н. Аникеева